










LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52304 Rind.- Roastbeef à 180g 10 St. vac 3936827006

52305 Rind.- Roastbeef à 200g 10 St. vac 3936828009

52358 JB.- Roastbeef à 200g vac 4237016007

52463 JB.- Roastbeef à 250g vac 4237018003

52412 JB.- Roastbeef à 300g vac 4237020006

52411 JB.- Entrecôte à 300g vac 4237028000

52371 JB.- Entrecôte à 500g vac 4237030003

52413 JB.- Hüft-Medaillons à 100g vac 4237013008

52350 JB.- Hüftsteak à 200g vac 4237009009

52462 JB.- Hüftsteak à 250g vac 4237011002

52322 Rind.- Hüftsteak à 160g Argentina 10 St. vac 3936849006

52385 JB.- Filetsteak à 180g vac 4237022002

52377 JB.- Filet-Medaillons à 100g 1 St. vac 4237026004

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

53410 Rind.- Burger à 100g 12 St. MAP 5364989000

53416 Rind.- Burger à 100g 60 St. i. K10/ TK 5364956000

53411 Rind.- Burger à 130g 12 St. MAP 5364988007

53404 Rind.- Burger à 130g D120 100 St. im FS 15g Salz/kg 5301208007

53417 Rind.- Burger à 130g D120 40 St. i. K10/ TK 5364955007

53409 Rind.- Burger à 150g 100 St. im FS 5364911007

53412 Rind.- Burger à 150g 12 St. MAP 5364987004

53418 Rind.- Burger à 150g 40 St. i. K10/ TK 5364951005

53414 Rind.- Burger à 180g 12 St. MAP 5364986001

53419 Rind.- Burger à 180g D120 40 St. i. K10/ TK 5364920001

53415 Rind.- Burger à 200g 12 St. MAP 5364981006

53420 Rind.- Burger à 200g D120 40 St. i. K10/ TK 5364914006

52472 Rind.- Burger à 220g D135 30 St. i. K10/ TK 4227527005

53290 Rind.- Bratwurst à 50g 20 St. MAP 5232510002

53278 Rind.- Bratwurst Merguez Art à 60g 15 St. MAP 5064749007

53291 Rind.- Cevapcici à 60g m. Spieß 15 St. MAP 5232503004

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

40037 Schw.- Bratwurst Chorizo Art à 100g 10 St. MAP 5064714001

40039 Schw.- Bratwurst Salsiccia Art à 100g 10 St. MAP 5064743009

40033 Schw.- Bratwurst grob à 100g 10 St. MAP 4477076005

40000 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 70g 10 St. MAP 4237219004

40003 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 70g 25 St. MAP 4237224006

40006 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 70g 50 St. MAP 4237228008

40001 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 80g 10 St. MAP 4237220004

40004 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 80g 25 St. MAP 4237225009

40007 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 80g 50 St. MAP 4237230001

40002 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 100g 10 St. MAP 4237222000

40005 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 100g 25 St. MAP 4237227005

40015 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 100g 3x10 St. K2/ TK 4562245006

40035 Schw.- Fränkische Bratwurst im Bändel à 120g 10 St. MAP 4562200003

40010 Schw.- Rostbratwürste im Saitling à 30g 100 St. MAP 4237233000

40011 Schw.- Rostbratwürste im Saitling à 30g 150 St. MAP 4237235006

40009 Schw.- Rostbratwürste im Saitling à 30g 30 St. MAP 4237231004

40012 Schw.- Rostbratwürste im Saitling à 50g 20 St. MAP 4237237002

40013 Schw.- Rostbratwürste im Saitling à 50g 50 St. MAP 4237238005



LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52318 Rind.- Hackfleisch 2mm 2,5kg gesalzen vac 3936818002

52668 Rind.- Hackfleisch 3mm 0,5kg vac 4462523004

52698 Rind.- Hackfleisch 3mm 0,5kg vac i. Kt. TK (15x500g) 4578123002

52601 Rind.- Hackfleisch 3mm 1kg gesalzen vac 4384649006

52012 Rind.- Hackfleisch 3mm 2kg MAP 4227692008

52397 Rind.- Hackfleisch 3mm 5kg vac 4081644005

52319 Rind.- Hackfleisch 4mm 2,5kg gesalzen vac 3936819005

52509 Rind.- Hackfleisch à 1kg vac 10 St. i. Kt. TK 4445673003

52662 Rind.- Hackfleisch im Kunstdarm i. Kt. TK (10x1kg) 4455716006

52496 Rind.- Hackfleisch im Kunstdarm i. Kt. TK (16x500g) 4168817007

52315 Schw./Rind. Hackfleisch 3mm 1kg gemischt u. gesalzen MAP 3936852002

52602 Schw./Rind. Hackfleisch 3mm 1kg gemischt u. gesalzen vac 4384706008

52281 Schw./Rind. Hackfleisch 3mm 2,5kg gemischt u. gesalzen vac 3936853005

52003 Schw./Rind. Hackfleisch 3mm 2kg gemischt u. gesalzen  MAP 4227588000

52669 Schw./Rind. Hackfleisch gemischt 3mm 0,5kg vac 4462515003

52467 Schw./Rind. Hackfleisch gemischt 3mm 5kg vac 4322574005

52663 Schw./Rind. Hackfleisch im Kunstdarm i. Kt. TK (10x1kg) 4455723004

20591 Schw.- Hackfleisch 3mm 0,5kg vac 4462506009

20563 Schw.- Hackfleisch 3mm 1kg gesalzen vac 4384710007

20433 Schw.- Hackfleisch 3mm 2,5kg gesalzen vac 3936880007

20144 Schw.- Hackfleisch 3mm 2kg MAP 4237147000

20025 Schw.- Hackfleisch 3mm 5kg vac 4322557000

20586 Schw.- Hackfleisch im Kunstdarm i. Kt. TK (10x1kg) 4455687009

20497 Schw.- Hackfleisch im Kunstdarm i. Kt. TK (16x500g) 4168818000

20597 Schw.- Hackfleisch "Thüringer Mett" 3mm 0,5kg vac 4477078001

20639 Schw.- Frische Königsberger Klopse à 60g 100 St. i. FS 4661857009

20640 Schw.- Frische Königsberger Klopse à 80g 100 St. i. FS 4661884001

20518 Schw.- Fleischkäse 2kg MAP 4212188002

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52481 Rind.- Kronfleisch vac 4226507008

13978 Schw.- Bäckchen zugeschnitten à 1,5kg vac 4218225008

52192 Rind.- Zunge vac 4445667008

13873 Schw.- Zunge 5 St. vac 3942072009

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52187 Rind.- Herz zugeschnitten vac 3942068000

13871 Schw.- Herz vac 3942071006

52293 Rind.- Leber à 120g 10 St. MAP 3936825000

52660 Rind.- Leber à 180g 10 St. MAP 4455663003

52183 Rind.- Leber halbiert vac 3942069003

20582 Schw.- Leber à 120g 20 St. MAP 4455608006

13816 Schw.- Leber vac 3942073002

52604 Rind.- Leber gemahlen à 500g vac 6 St. i. Kt. TK 4390851002

20566 Schw.- Leber gemahlen à 500g vac 6 St. i. Kt. TK 4390787002

52190 Rind.- Nieren vac 4225999000

13872 Schw.- Nieren vac 4220050009

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

13969 Schw.- Spanferkel 4216666009

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

13817 Schw.- Blut 20 l i. Btl. 4220062002

13924 Schw.- Flomen vac 3942070003

13897 Schw.- Kopf o. Backen halbiert i. Btl. 4218230000

13988 Schw.- Lunge im FS 4220047003

13878 Schw.- Netz im Btl. 4220065001

13877 Schw.- Ohren im Btl. 4220068000



LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52664 Rind.- Braten aus der Semmerrolle à ca. 0,5kg vac 4462509008

52665 Rind.- Bug Bratenstück à ca. 0,5kg vac 4462510008

20448 Schw.- Bug Braten Dreieck vac 3936858000

14113 Schw.- Bug Krustenbraten à ca. 0,5kg vac 4462503000

14199 Schw.- Bug Krustenbraten ca. 0,5kg vac i. Kt. TK (20x500g) 4578145002

13915 Schw.- Eckschäufele à ca. 2kg mit Schwarte vac 3936970009

13914 Schw.- Schäufele à 1kg mit Schwarte halbiert vac 3936969009

14159 Schw.- Schäufele à 650g geritzt 24 St. im FS 4528406009

13732 Schw.- Schäufele geritzt à 250g 10 St. i. Kt. TK 4219542003

13731 Schw.- Schäufele geritzt à 250g 4 St. vac 4219539007

13714 Schw.- Schäufele geritzt à 350g 4 St. vac 4219434003

13722 Schw.- Schäufele geritzt à 350g 8 St. i. Kt. TK 4219510006

13802 Schw.- Schäufele geritzt à 400g 4 St. vac 4219537001

13715 Schw.- Schäufele geritzt à 500g 4 St. vac 4219436009

13721 Schw.- Schäufele geritzt à 500g 5 St. i. Kt. TK 4219507000

13733 Schw.- Schäufele geritzt à 550g 4 St. vac 4219703006

13734 Schw.- Schäufele geritzt à 550g 5 St. i. Kt. TK 4219709004

13804 Schw.- Schäufele geritzt à 600g 4 St. vac 4219741008

13716 Schw.- Schäufele geritzt à 650g 4 St. vac 4219438005

13720 Schw.- Schäufele geritzt à 650g 5 St. i. Kt. TK 4219475004

13717 Schw.- Schäufele geritzt à 750g 4 St. vac 4219446006

13719 Schw.- Schäufele geritzt à 750g 5 St. i. Kt. TK 4219473008

20447 Schw.- Schinkenrollbraten à ca. 2,5kg i. Netz vac 3936974001

20446 Schw.- Rollbraten à ca. 1,5kg aus der Schulter i. Netz vac 3936965007

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52317 JB.- Brust gepökelt für Labskaus vac 3936826003

52367 Rind.- Zunge gepökelt vac 4227666009

20421 Schw.- Bug Krustenbraten gepökelt vac 3936929001

20419 Schw.- Hals o. Kn. gepökelt vac 3936883006

20436 Schw.- Haxe bayerisch gepökelt 1,2kg vac 3936972005

20598 Schw.- Haxe bayerisch gepökelt à 300g 15 St. vac 4498790001

20411 Schw.- Haxe Vlies gepökelt 2 St. vac 3936919004

20412 Schw.- Krustenschinken gepökelt vac 3936941001

20731 Schw.- Lachs gepökelt vac 5596026003

20420 Schw.- Rücken m. Schwarte gepökelt vac 3936968006

20607 Schw.- Schäufele badisch m. Knochen gepökelt à 
500g 2 St. vac

4562193006

20603 Schw.- Zunge gepökelt 5 St. vac 4511978001

52020 JB.- Sauerbraten aus dem falschen Filet 1 St. vac 4237008006

52010 JB.- Sauerbraten aus der Blattschulter 1 St. vac 4237006000

52316 Rind.- Sauerbraten aus dem falschen Filet 1 St. vac 3936847000

52321 Rind.- Sauerbraten aus der Blattschulter 1 St. vac 3939047007

52022 Rind.- Sauerbraten aus der Rolle 1 St. vac 3936846007

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

20519 Schw.- Kasseler Lachs halbiert vac 4212186006

20571 Schw.- Kasseler Hals o. Knochen vac 4445654002

20573 Schw.- Kasseler Kotelett m. Filet i. Btl. 4445619009

20574 Schw.- Kasseler Hals m. Knochen i. Btl. 4445620009

20576 Schw.- Kasseler Würfel mini 1kg vac 4445662003

20577 Schw.- Kasseler Bauch o. Kn. halbiert vac 4446115005

20580 Schw.- Kasseler Kotelett gesägt à 180g 10 St. 
MAP

4455601005

20581 Schw.- Kasseler Würfel 2kg vac 4455605007

20689 Schw.- Kasseler Backen o. Nackenspeck à 600 - 
800g  vac

5101921005

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

20134 Schw.- Filet gefüllt m. Bratwurstgehäck 3 St. MAP 4237124007

20588 Schw.- Spießbr. gef. m. Paprika, Zwie., Schinken Emmentaler, 
Holzfäll. gewürzt vac

4455684000

20195 Schw.- Spießbraten gefüllt m. Bratwurstgehäck gewürzt 
Holzfäller Art i. Netz vac

4237207001

20409 Schw.- Spießbraten gefüllt m. getrocknetem Mischobst 
gewürzt i. Netz vac

3937088002

20445 Schw.- Spießbraten gefüllt m. Thüringer Mett, Speck, Zwiebeln 
gewürzt vac

3939061003

20407 Schw.- Spießbraten gefüllt m. Thüringer Mett u. Zwiebeln ge-
würzt vac

3936877001

20444 Schw.- Spießbraten gewürzt Holzfäller Art vac 3937086006

20408 Schw.- Spießbraten Red Grill gefüllt m. Thüringer Mett u. 
Zwiebeln gewürzt vac

3937087009

20410 Schw.- Rücken halbiert gefüllt m. Thüringer Mett MAP 3936966000



LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

10684 Schw.- Abschnitte 80/20 im FS 4217856003

10533 Schw.- Abschnitte 80/20 vac 3939056001

13870 Schw.- Backen im Btl. 4218212002

10692 Schw.- Backen im FS 4211988001

13940 Schw.- Bauch - Schälrippen 2kg i. Btl. 4217570002

13890 Schw.- Bauch wie gew. o. Schi-Spitze vac 4219277002

10686 Schw.- Bauchabschnitte mager im FS EU 4890217003

14403 Schw.- Bauchabschnitte rundum o. Schw. im FS EU 5216167000

20255 Schw.- Bauchrippen 2 St. MAP 4219765004

20451 Schw.- Bauchrippen à 350-480g 5 St. MAP 3937083007

13864 Schw.- Bratwurstschulter vac 4219274003

13944 Schw.- Brustspitzenfleisch im FS 4212015005

10673 Schw.- Bug - Einlagefleisch im FS 4212090006

13918 Schw.- Bug dick à ca. 1,3 - 1,6kg vac 3936859003

13961 Schw.- Bug dick m. Schw. geritzt vac 4220017002

10515 Schw.- Bug dick m. Schw. vac 4217538008

13713 Schw.- Bug Mett vac 4217535009

13863 Schw.- Bug rund im Btl. 3936993002

13976 Schw.- Bug rund m. Haxe im Btl. 4216876004

13821 Schw.- Bug schier o. Haxe m. Schwarte vac 4216899007

10512 Schw.- Bug schier o. Haxe vac 3936992009

14093 Schw.- Bug schier o. Haxe vac *** 4445676002

13985 Schw.- Bug schier o. Haxe vac EU 4220037006

13868 Schw.- Deckelspeck 5kg im Btl. 4218197004

10511 Schw.- Deli Bauch 20/50 halbiert vac 3939049003

13323 Schw.- Deli Bauch 20/50 im FS 4322100008

13977 Schw.- Deli Bauch A gezogen, m. Knorpell. 20/50 vac 4217562001

13830 Schw.- Deli Bauch A gezogen, m. Knorpell. vierkant vac 4217564007

13984 Schw.- Deli Bauch A gezogen, m. Knorpell. vierkant vac EU 4220035000

13829 Schw.- Deli Bauch A vierkant m. Knochen vac 3939048000

20449 Schw.- Dicke Rippe à 160g 10 St. vac 3936863002

13919 Schw.- Dicke Rippe o. Schwarte vac 3939148009

10628 Schw.- Einlagefleisch im FS 4217851008

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

10478 Schw.- Einlagefleisch vac 4217836009

13900 Schw.- Filet m. Kette 1 St. vac 3939149002

14095 Schw.- Filet m. Kette vac *** 4445663006

10801 Schw.- Filet o. Kette 1 St. vac 3939150002

13983 Schw.- Filet o. Kette 1 St. vac EU 4220033004

10501 Schw.- Filet o. Kette 5 St. vac 3936865008

14111 Schw.- Filet o. Kette entvliest im FS 4455646008

13901 Schw.- Filet o. Kette o. Kopf 1 St. vac 3939151005

13902 Schw.- Filet o. Kette o. Kopf 1 St. vac EU 3939152008

13903 Schw.- Filet o. Kette o. Kopf 5 St. vac 3937082004

13980 Schw.- Hälften wie gewachsen H.Kl. E9 o. Kopf 4216663000

20250 Schw.- Hals gerollt im Netz vac 4226813000

10496 Schw.- Hals m. Kn. im Btl. 3939060000

13982 Schw.- Hals o. Kn. 2,7kg vac EU 4220031008

10497 Schw.- Hals o. Kn. vac 3936888001

14092 Schw.- Hals o. Kn. vac *** 4445675009

13979 Schw.- Halsknochen gesägt im Btl. 4219069003

13869 Schw.- Halsknochen im Btl. 4219067007

10481 Schw.- Haxe bayerisch vac 4217585004

13917 Schw.- Haxe vlies 4 St. vac 3937089005

10519 Schw.- Haxe vord. PL vac 4217797005

13818 Schw.- Haxe Vordere gepökelt 2 St. vac 4227612002

10703 Schw.- Hinterpfoten im FS 4219113009

10475 Schw.- Hüfte entvl. vac 4225320000

13239 Schw.- Hüfte Schi-Sp. m. Schw. vac 4216743005

13305 Schw.- Hüfte Schi-Sp. o. Schw. vac 4216829008

13899 Schw.- Kotelett m. Filet im Btl. 3936924006

13825 Schw.- Kotelett m. Filet m. Schwarte im Btl. 4219247001

20450 Schw.- Kotelettrippen 30 St. im FS 3936959002

20254 Schw.- Kotelettrippen 5 St. MAP 4220015006

14200 Schw.- Kotelettrippen à ca. 400g vac i. Kt. TK (15x400g) 4578132006

10648 Schw.- Kotelettrippen im FS 4219155003

13916 Schw.- Krustenschinken vac 3936930001

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

10544 Schw.- Rückenspeck vac 4217906007

13823 Schw.- Schlegel schier m. Schwarte u. Haxe im FS 4322147007

13826 Schw.- Schlegel schier m. Schwarte vac 4216726000

10438 Schw.- Schlegel schier vac 3936971002

13987 Schw.- Schlegel schier vac EU 4220043001

13819 Schw.- Schlegel wie gew. o. Hinterpfote im Btl. 4216723001

10707 Schw.- Schwarten gemischt im Btl. 4218218000

20634 Schw.- Spiegelfleisch zugeschnitten 2,5kg vac 4623914009

14234 Schw.- Stäbchenfleisch 200-250g 80 St. i. FS 4661770003

13350 Schw.- US m. Nw. u. Schw. im FS 4322141009

10450 Schw.- US m. Nw. u. Schw. vac 4216741009

13851 Schw.- Vorderpfoten im Btl. 4219271004

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

14363 Schw.- Kutterbauch 5x5cm im FS TK EU 4890246001

10650 Schw.- Kutterbauch geschält im FS 4217566003

10509 Schw.- Kutterbauch geschält vac 4219120007

10654 Schw.- Kutterbauch gezogen im FS 4322050004

14112 Schw.- Lachs Teilstück à ca. 0,5kg vac 4462502007

10685 Schw.- Lachsbauchstreifen im FS 4217878003

10534 Schw.- Lachsbauchstreifen vac 4217872005

13975 Schw.- Lachse 3,8kg+ vac 4216701001

13981 Schw.- Lachse 4kg+ vac EU 4220019008

10494 Schw.- Lachse entvl. vac 4219117001

14185 Schw.- Lachse entvliest halbiert 2er vac EU *** 4562107005

10495 Schw.- Lachse halbiert vac 4216704000

13723 Schw.- Lachse Premium Zuschnitt vac 4219743004

10490 Schw.- Lachse vac 3936942004

14091 Schw.- Lachse vac *** 4445674006

14000 Schw.- Mini-Spareribs à ca. 30g vac TK 4294039003

13230 Schw.- Nachwade im FS 4212037005

10465 Schw.- Nuss entf. vac 4216872002

10619 Schw.- Nuss entvl. im FS 4211982003

10466 Schw.- Nuss entvl. vac 4226867007

10608 Schw.- OS - Deckel entvl. im FS EU 4212084001

10607 Schw.- OS - Deckel im FS EU 4211927006

10439 Schw.- OS m. D. vac 3936962008

10442 Schw.- OS o. D. entvl. vac 4216865004

10441 Schw.- OS o. D. vac 3936963001

14094 Schw.- OS o. D. vac *** 4445678008

13986 Schw.- OS o. D. vac EU 4220040002

14077 Schw.- Rippen-Soßenknochen vac TK 4499188007

13820 Schw.- Rücken halbiert vac 4216706006

10489 Schw.- Rücken m. Schw. vac 4216710005

10492 Schw.- Rücken vac 3936967003

14362 Schw.- Rückenspeck 1x1cm im FS TK EU 4890243002

13867 Schw.- Rückenspeck im Btl. 4217910006



LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52513 Fä.- Brust Premium zugeschnitten vac 4227321009

52505 Fä.- Bug - Blattschulter vac 4227184002

52504 Fä.- Bug - Falsches Filet vac 4227163005

52572 Fä.- Bug Dick entvliest vac 4322214006

52503 Fä.- Entrecôte vac 4227161009

52512 Fä.- Filet o. Kette vac 4227274004

52575 Fä.- Hochrippe - Kernstück vac 4322215009

52511 Fä.- Hüfte - Steak vac 4227236002

52516 Fä.- Nachwade vac 4226510004

52522 Fä.- Nuss vac 4226581006

52518 Fä.- OS m. Deckel vac 4226069001

52502 Fä.- Roastbeef o. Kn. halbiert vac 4227136003

52501 Fä.- Semmerrolle vac 4226621003

52500 Fä.- Tafelspitz vac 4226587004

52520 Fä.- US - m. Semmerrolle vac 4225191004

52521 Fä.- US - o. Semmerrolle vac 4227359004

52789 Fä.- Vorderviertel mit Lappen 4653220002

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52197 JB.- Beinscheibe Hintere - ganz vac 4225160000

52196 JB.- Beinscheibe Hintere - gesägt vac 4225159000

51002 JB.- Brust zugeschnitten - Premium vac 4225853005

52111 JB.- Bug - Blattschulter vac 4225929001

52112 JB.- Bug - Falsches Filet vac 4225947009

52105 JB.- Bug Dick vac 4225157004

52077 JB.- Entrecôte vac 4225923003

52078 JB.- Filet o. Kette vac 4225926002

52760 JB.- Fleischknochen - Roastbeef vac TK 4623842005

52137 JB.- Fleischknochen gesägt im Btl. 4220282004

52499 JB.- Fleischknochen im FS 4220232009

52093 JB.- Hals o. Knochen vac 4445664009

52099 JB.- Hochrippe o. Kn. vac 4445665002

52063 JB.- Hüfte - Steak geteilt vac 4225859003

52070 JB.- Hüfte -BGM vac 4225192007

52772 JB.- Kugel geteilt entvliest flach vac 4661837005

52771 JB.- Kugel geteilt entvliest rund vac 4661807004

52029 JB.- Nachwade vac 4225156001

52053 JB.- Nuss m. Deckel vac 4225155008

52186 JB.- Ochsenschwanz im Btl. 4220194008

52035 JB.- OS m. Deckel vac 4225140006

52036 JB.- OS o. Deckel vac 4225856004

52375 JB.- Roastbeef o. Fett halbiert vac 4225194003

52072 JB.- Roastbeef o. Kn. halbiert vac 4225921007

52046 JB.- Semmerrolle vac 4225895009

52498 JB.- Suppenfleisch o. Kn. vac 4445666005

52182 JB.- Tafelspitz gepökelt vac 4227617007

52069 JB.- Tafelspitz vac 4225897005

52044 JB.- US - m. Semmerrolle vac 4225153002

52045 JB.- US - o. Semmerrolle vac 4225154005

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52600 Rind.- Abschnitte 70/30 ca. 3kg vac 4384646007

52632 Rind.- Abschnitte 80/20 vac QASD 4445651003

52633 Rind.- Abschnitte 90/10 vac QASD 4445652006

52176 Rind.- Abschnitte 95/5 - Streifenfleisch vac 3936784000

52171 Rind.- Abschnitte R1 vac 4226524003

52759 Rind.- Beinscheibe Hintere - gesägt 2 St. vac 4623844001

52267 Rind.- Brust vac 4226298007

52612 Rind.- Brust vac QASD 4445610002

52225 Rind.- Bug - Blattschulter vac 4226093004

52617 Rind.- Bug - Blattschulter vac QASD 4445624001

52226 Rind.- Bug - Falsches Filet vac 4226096003

52618 Rind.- Bug - Falsches Filet vac QASD 4445627000

52228 Rind.- Bug Dick vac 4226100001

52616 Rind.- Bug Dick vac QASD 4445623008

52628 Rind.- Entrecôte vac QASD 4445647004

52614 Rind.- Hals o. Knochen vac QASD 4445622005

52246 Rind.- Hüfte - Steak vac 4445670004

52627 Rind.- Hüfte - Steak vac QASD 4445646001

52626 Rind.- Hüfte -BGM vac QASD 4445645008

52128 Rind.- Markknochen - gesägt im Btl. 4220235008

52253 Rind.- Nuss m. Deckel vac 4226245003

52624 Rind.- Nuss m. Deckel vac QASD 4445643002

52256 Rind.- OS m. Deckel vac 4226250005

52619 Rind.- OS m. Deckel vac QASD 4445628003

52634 Rind.- OS o. Deckel entvliest vac QASD 4445653009

52257 Rind.- OS o. Deckel vac 4445668001

52620 Rind.- OS o. Deckel vac QASD 4445629006

52613 Rind.- Querrippe o. Knochen vac QASD 4445621002

52418 Rind.- Semmerrolle entvliest vac 4445669004

52261 Rind.- Semmerrolle vac 4226291006

52623 Rind.- Semmerrolle vac QASD 4445642009

LAN Artikelbezeichnung + Gebindeinformationen EFS Art.nr.

52199 Rind.- Suppenknochen - ganz im Btl. 4220259004

52200 Rind.- Suppenknochen - gesägt im Btl. 4220256005

52247 Rind.- Tafelspitz vac 4226141002

52625 Rind.- Tafelspitz vac QASD 4445644005

52259 Rind.- US - m. Semmerrolle vac 4226265007

52622 Rind.- US - m. Semmerrolle vac QASD 4445641006

52510 Rind.- US - o. Semmerrolle entvliest vac 4226407009

52260 Rind.- US - o. Semmerrolle vac 4446116008

52611 Rind.- Zungenstück vac QASD 4445609002


